

Amerika Vaşingtonun vasiyeti üzerine ittifak yapmaz

Ankara, 15 (R.G.)—Amerikanın Ruslarla ittifakı neden olmadı; bu, Ruslarla işbirliğinden çekinmekten ileri gelmiyor.

Siyasî ittifak imzalamaya Amerikanın politikasına uygun değildir. Amerikanın kurucusu Vaşington Amerikanlılara siyasi ittifaklara girme melerini vasiyet etmiştir. O gündenberi Amerika siyasi ittifaktan kaçmıştır.

1914 harbine ittifak imza etmeden giren Amerika bu günkü muharebeye de aynı şekilde girmiştir.

Qörçil ile Ruzvelt arasındaki bir anlaşmada 8 maddelik bir prensip ile bağlanmış olan iki memleket anlaşması da siyasi bir ittifak değildir.

Amerikanın ittifak şeklini de olmamakla beraber yine Rusya ile işbirliği yapmıştır. Birinci anlaşma ile Amerika Avrupada ikinci cephe kuracağı kabul etmiştir. İkinci anlaşma ile ödünç verme ve kiralama yardımı kabul etmiştir.

Muahedenin teatisi hazırlığı

Moskova 15 (a.a.) — İngiliz büyük elçisi Guibisef dün Moskova'ya gelmiştir. Krem linde muahedenamenin tasdikli nüshalarını teati edecektir.

Japon Tehlikesine karşı

Bombay 15 (a.a.) — Tetkikat komisyonu Japon tehlikesine karşı konacak tedbirler almak üzere Varda da toplanacaktır.

Gandi Japon tehlikesine karşı Hindilerin Japonlara işe maddeleri ve meskenler vermeyeceğini, Japonların istila edilen yerde halka ölüm ve ateş saçacağını halkın da bunları öldüreceğini söylemiştir.

Atinada müzakereler

Atina 15 (a.a.) — Alman İktisad Nazırı Kloduis Alman İtalyan iktisadi meseleleri üzerinde görüşmek üzere buraya gelmiştir. Bu meselelerin başında buğday meselesi gelmektedir.

İkinci Cephe Almanlar Belçika sahillerine asker doldurdu

Ankara 15 (R.G.) — İkinci cephe için çalışılıyor. Almanlar buna karşı koymak için tedbirler alıyor.

Londra radyosu Sırpça neşriyatında demiştir ki:

Müttefik kıtaları durmadan Britanyada toplanıyor. Son haftalar çok miktarda Amerikan askerleri İngiltereye varmış bulunuyor. Bunları harekatta bulunacağı ikinci cephe başlangıcı olmak üzere İngiliz tayyareleri geniş ölçüde Almanyada uçuyorlar.

Doğu cephesinde Alman kıtalarının batıya nakiedilerek Belçikaya yerleştirildiği ve sahile ağır toplar yerleştirildiği haber alınmıştır.

RUMEL Tobruğa Hücum Edecek

Londra 15 (a.a.) — Birel-hakim muvaffakiyetinden sonra Eladen üzerine yürüyen Almanlar şimdi Tobruk batısına ilerlemeğe gayret sarfediyorlar. Bu yolun cenubunda şiddetli çarpışmalar olmuştur. Şiddetli kum fırtınaları hava faaliyetine engel olmaktadır.

Buna rağmen Bingazi üzerine havadan hücum edilmiş ve 13 düşman uçağı düşürülmüştür.

Romelin esas hedefi Tobruktur. Bunun için evvela Riçi zırhlı kuvvetlerini imha etmektedir.

Fransız esirlerine muamele

Londra 15 (a.a.) — Birel-hakimde esir düşen Fransızlara çeteci muamelesi yapılırsa hür Fransız kuvvetleri tarafından mukabele edilecektir.

Müttefik ticaret vapurları kadrosu

Vaşington 15 (a.a.) Deniz komisyonu reis muavini yeni yapılan Birleşik Amerikanın ticaret vapurları ile mihverler tarafından batırılanların telafi edildiğini söylemiştir.

Fin tebliğine göre

Helsinki 15 (a.a.) — Fin tebliği: Dün ehemmiyetli bir hareket olmamıştır. Körfezde sahil muhafazasına memur düşman gemileriyle temas edilmiştir. Topçu ateşi ile sahillere sokulmak isteyen düşman gambotları püskürtülmüştür. Bir taşıt gemisi batırılmış birisi de hasara uğratılmıştır.

Almanlar Döneçi geçti

İstokholm 15 (a.a.) — Havas, Alman baş kumandanlığının Döneçi geçtiklerini yazarak Mareşal Bock'un İzyom Baryom cephesinde Ruslar tarafından elde edilen köprübaşının elden çıktığını yazıyor.

Rusların doğu Döneçteki bir çekilişi mühimdir. Almanlar mevzilerini Dorştof-Stalinof arasında kurarak cenupta bu noktadan harekete geçeceklerdir.

Arneü Stalino dış hattında ki Alman kıtaları tarafından denizden harekete geçmek akla yakındır.

Almanlar Harkof tank muharebesinin mevzi olduğunu bununla büyük yaz taarruzunun başlamadığını bildiriyor.

Sovyetlerin hareketi hakkında bir şey söylemiyorlar. Yalnız tankların püskürtüldüğünü söylemekle iktifa ediyorlar. Sivas-topol hakkında da aynı kelimeleri kullanıyorlar.

Almanlar iyi istihkâmlarda gedikler açtıklarını ve 635 sığınmağın ellerine geçtiklerini yazıyorlar.

Hedef Rostof

Stokholm, 15 (a.a.) — General Bock'un Döneç havzasında ilerlemesinin hedefi Rostofdur. Fakat Almanlarda geçen Haziran'daki geniş ölçü taarruzu olmayacağı görülmüştür.

Almanlara göre

20,000 esir aldılar

Berlin, 15 (a.a.) — Alman resmi tebliği: Sivastopol kale, tabiat ve teknik vasıtalarile müdafaa ediliyor. Stalin kalesi zaptedilmiştir. Rusların mukabil hücumları suya düşmüştür. Alman harp uçakları Karadenizde Sivastopola gelen 10 bin tonluk gemiyi batırmıştır. İtalyan hücum botları bir düşman gemisini batırmışlardır. Kırım sularında bir uçaksavar gemisi imha edilmiştir.

Harkofta bir yerde çevrilmiş olan düşman kuvvetlerinden mühim bir kısmı imha veya esir edilmiştir.

Esirler 20 bin kadardır. 60 tank, 112 top ve diğer harp malzemesi ele geçirilmiş veya tahrip edilmiştir. Merkezde mahallî hareketler olmuştur.

Şimalde Murmanskdta tayyarelerimiz düşman üzerine hücum etmiş ve 11 uçak düşürülmüştür.

Şimali Afrikada Alman ve İtalyan kıtaları ilerleme hareketine muvaffakiyetle devam ediyorlar.

Akdenizde Matra Matruhda beşyüz tonluk bir gemi batırılmıştır. Cenubi İngiltere'de uçaklarımız yakından uçarak bir mühimmat fabrikasını bombalamıştır.

Müttefik günü Sovyetlerin şevki arttı

Vaşington, 15 (a.a.) — 16 müttefik milletinin günü münasebetile onaltı millet mümessili kendi milletlerine hitap etmişlerdir.

İngiliz Büyük Elçisi Lord Halifaks söylediği nutukta demiştir ki:

«—Kurtuluş saati yaklaşıyor. Düşman nerede ve nasıl hücumu uğrayacağını bilmiyor. Bunu düşman değil müttefikler gösterecektir.»

Sovyet Büyük elçisi Litvinof da demiştir ki:

«—Müttefik milletler gününü muharip Sovyetlerin şevkini arttıracaktır. Bu büyük günde yükselen bayraklar müstakbel sulhlara kıymetli bir malzeme olacaktır. Muahedeler üç milletin dostluk zincirine eklenmiş birer halkadır.»

Rasyada şenlik

Moskova, 15 (a.a.) — Sovyet tebliğine ektir.

Müttefik milletler günü şehir ve köyler müttefik bayraklarıyla donatılmıştır.

İzvestia yazdığı makalede diyor ki: Düşman kuduz köpek gibi saldırıyor. Düşman imha edilecektir. Buna karar verilmiştir. Bu karar Kızıl ordu vermiştir. Bu karar 942 de tatbik edilecektir.

Ruslara göre

Sivastopolda harp

Moskova, 15 (a.a.) — Gece yarısı tebliği: 14 Haziranda Harkofta düşmana karşı şiddetle hücum edilmiştir.

Sivastopolda şiddetli muharebeler devam ediyor.

Rusların Sivastopola hücumu

Moskova 15 (a.a.) — Tasajansından Sivasopol'den gelen haberlere göre 18 inci Rumen ordusu yarı bellerine kadar çıplak oldukları halde vahşi naralar atarak saldırılmaktadır. Almanlar bunları desteklemektedir. Ruslar bunlara karşı koymuşlardır. Romanlere ağır kayıplar verdirelmıştır.

İtalya torpidoları Karadenize Nasıl geçti?

Roma 15 (a.a.) — Sivastopolda İtalyan torpidobotlarının bulunması bunların Karadenize nasıl geçtiği sualini sordurmaktadır.

Bu torpidobotlar Karadenize Tuna boyu ile gelmiştir. Filen harp halinde bulunan devletlerle Bulgaristan gibi Alman kıtalarının bulunduğu yerden gelen bu gemilerin Tuna tezgâhlarında harp içinde yapılmış olması da vardır.



Beden terbiyesi hakkında bir tamim

Ankara 15 (Y.M.) — Gençlik okul dışındaki beden terbiyesi de bu suretle Vekâletin üzerine aldığı bildirilmiş ve beden terbiyesinden beklenen ahlaklı ve iradeli vatandaşların yetiştirilmesi hakkında malûmat vermiştir.

Sigortacılar talimatnamesi

Ankara 15 (Y.M.) Ticaret Vekâleti tarafından hazırlanmış olan sigorta prodoktörleri için sigorta ihzarını imkânı verilmiştir. Ayrıca bu talimatname ile sigortacılık bir meslek haline gelmiştir.

Toprakofis umum müdürü Adanaya gitti

Bugün Ankaraya dönecekler

İncelemelerde bulunmak üzere şehrimize geldiklerini evvelce yazdığımız Toprak ofis umum müdürü B. Ahsen Bengi ile refakatinde bulunan zevata belediyemiz tarafından pazar günü akşamı Tüccar kulübünde bir öğle yemeği verilmiştir. Yemekte İgel Mebusu B. Muhtar Berker, Maraş mebusu B. Mansur Bozdoğan, valimiz B. Sahip Örgo, Parti vilâyet idare heyeti reisi B. Rıza Bozkurt, B. Yakup Ersoy, Deniz Harp okulu komutanı Münir Öney, Askerlik Şubesi reisi Yarbay Edip Alpan ile daha bazı davetliler hazır bulunmuşlardır.

B. Ahsen Bengi ve beraberlerinde bulunan meclisi idare azasınpan B. Rıdvan Taşkın, Ofis alım müdürü B. Nuri Orak, Satış müdürü B. Feridun ve muntakamız Ticaret müdürü İhsan Kâhyaoglu dün sabah Adanaya gitmişlerdir.

Öğrendiğimize göre umum müdür bugün tayyare ile Ankaraya döneceklerdir.

Japonlar bir şehir aldılar

Çunking 15 (a.a.) — Japon kıtaları Nanşanga girmiştir. 500 ölü bırakmışlardır. Çin kıtaları kuvvetli Japon kıtaları karşısında şehri boşaltmışlardır.

Tokyo 15 (a.a.) — Siyangçey cephesindeki Japon kuvvetleri Hedyangşene girmişlerdir.

Hava Hücumundan ölen Almanlar

Berlin 15 (a.a.) — Hava hücumundan Nisan ve Mayıs aylarında Almanyada ölenlerin sayısı 1132 kişidir.

Zahireci tacirler birliği kuruldu

Ticaret Vekâletinin direktifi üzerine şehrimizde (Zahireci Tacirler Birliği) teşekkül etmiş ve heyeti idareye Reşit Rastgeldi, Ahmet Gönen, Şefik Kabaş ve Sabri Poda seçilmişlerdir. Yeni idare heyetine başarılar dileriz.

Çinkolar tevzi usulüne tâbi tutulacak

Gerek ithalâtçılar elinde mevcut ve gerekse bundan sonra getirilecek çinkoların da tevzi usulüne tâbi tutulacağı haber alınmıştır.

Ham deriler

Hariçten ithal edilen tuzlu ham derilerin Sümerbank tarafından muayenesi takarrür etmiştir.

Gelenler

Mebusumuz B. Muhtar Berker ve Maraş Mebusu B. Mansur Bozdoğan evvelki gün şehrimize gelmişlerdir. Hoş geldiniz deriz.

Tarsusta Telefon Muhaberatı

Tarsustan aldığımız bazı mektuplarda telefon muhaberatına sabah saat sekize başlanıp saat on yediye kadar devam edildiği bu saatler haricinde telefon muhaberatı yapılamadığı bildirilmekte, birçok mühim ve müstacel işlerde telefonda istifa edilemediğinden yana yakıla şikâyet olunmaktadır.

Telefondan maksat tabiidir ki süratle görüşmek ve mühim işlerde bundan istifade edebilmektedir.

Bu muhaberatın kısa bir zaman içerisinde sığdırılması öyle zannediyoruz ki nöbet değişecek memur olmamasındandır.

Posta, Telgraf ve Telefon dairesinin de muhaberatın gece gündüz devamını bizim kadere arzu edeceğinde şüphemiz olmadığından buraya bir memur alınarak bu mühim ihtiyacı ölen mesini alâkadar makamlardan dileriz.

Hava Taarruzlarına karşı

Pasif Korunma Tertip ve tedbirleri hakkında umumî tebliğ

1 - Kışın ve ilkbahar yağmurlarının tesiriyle Mersin şehrinde halk, daire ve müesseseler tarafından kazdırılan basit korunma siperlerinden bir kısmının bozulduğu yapılan teftişlerden anlaşılmıştır. Bunlar düzeltilecek ve temizlenecektir.

2 - Şimdiye kadar evlerinde bahçesi bulunup ta siper kazdırmamış olanlar Eylül 942 nin nihayetine kadar siper yaptırmak mecburiyetindedir.

3 - Hava taarruzlarına karşı ışıkların söndürülmesi ve karartılması nizamnamesine tevfikeyen evvelce bütün binalarda karartılma tedbirleri alınmıştır. Bu hazırlığın ne dereceye kadar muhafaza edildiği tetkik ve teftiş edilecektir. Bu hususta kayıtsızlığı görülenler yeniden karartma tertibatını yapacaklardır.

4 - Mektepler, sinemalar, apartmanlar ve benzeri yerlerde resmî ve hususî daire ve müesseselerle iş yerlerinde şimdiye kadar alınmış bulunan pasif korunma tedbirlerinin senelik teftişi bu ay içinde yapılacaktır.

Teftişler ani yapılacak ve korunma tedbirlerini almamış bulunan daire ve müessese müdür ve sahipleri hakkında 3502 sayılı pasif korunma kanunu hükümlerine göre kanunî takibat icra edilecektir.

5 - Bütün yurddaşların yukarıda yazılı işleri yapmalarını ve noksanlarını tamamlamalarını önemle bildiririm

İÇEL VALİSİ
Sahip Örgü

4 ve daha fazla çocuğu bulunan memurlara verilecek zam

Ankara — Meclisten son çıkan bir kanunla dört ve daha fazla çocuğu bulunanlara dördüncü çocuktan itibaren beher çocuk için verilecek maktuan ayda ikibuçuk liranın memurlara ne suretle verileceği hakkında maliyece bir izahname hazırlanmıştır. Buna göre 19 yaşını bitiren erkek ve 25 yaşını dolduran veya evli bulunan kız çocuklarla resmî veya hususî daire ve müesseselerden ve hakiki veya hükmi şahıslardan aylık ve gündelik alan erkek ve kız çocukları hakkında bu zam tatbik edilemeyeceğinden çocuk adetlerinden evvelâ bu kabil olanlar düşüldükten sonra geriye kalanların üçten fazlası için zam verilecektir.

Evli olan 25 yaşından küçük kız çocukların mahkeme kararile ayrılıkları olsa dahi evlenme halleri devam ettiklerinden bu zamdan istifade edemeyeceklerdir. Ancak dul kalan 25 yaşını geçmemiş kızlar başka yerlerden gelirleri olmamak şartile bu yardımdan istifade edeceklerdir.

İnfakî kendilerine ait olan ve yetim maaşı alamıyan üvey çocuklar için de bu zam verileceğinden zammın tahakkukundan öz ve üvey evlatlarının hesabedilmesi lâzımdır. Çocuk zammına müstahak olanlara doldurulmak üzere bir beyanname verilecektir.

Muhtaç çiftçiye makine ve âlet

Ankara — Muhtaç çiftçiye ucuz fiatla satılacak ziraat makine ve âletleri karşılığı olarak Ziraat Vekâleti emrine verilen 1,5 milyon lira 2,250,000 liraya çıkarılmıştır. Bu husustaki koordinasyon kararı yakında intişar edecektir.

idare amirleri arasında değişiklik yapılıyor

Ankara — Dahiliye Vekâleti gerek merkez kadrosunda gerek vilâyetler kadrosunda bulunan idare amirleri arasında geniş değişiklik yapan bir kararname hazırlanmaktadır.

Haziran ayı kontenjani

İstanbul birlikleri umumî kâtipliğince hazırlanan Haziran ayı kontenjan listesi mucibince önümüzdeki haftadan itibaren Mersin birliğinden tevziata başlanacaktır.

Mersinde bir aylık hayvan kesimi

Geçen Mayıs ayı içinde Mersinde 4178 baş hayvan kesilerek şehir dahilinde sarfedilmiştir. Bu kesilen hayvanlar içinde:

1893 Erkek koyun
43 Dişi koyun
1594 erkek keçi
51 dişi keçi
279 kuzu
240 oğlak
4 manda
29 öküz
43 inek
2 dana
4178 Yekün

Bu miktar Nisan ayına göre 920 baş fazla ve geçen senenin Mayıs ayına göre 435 baş fazladır.

Hayvan hastalığı

Mersinin Karahacı köyünde sığırlar arasında Yanıkara hastalığı çıkmıştır. Hastalık mahalline veteriner gönderilmiş ve 140 hayvanda Yanıkara hastalığı olduğu anlaşılmıştır.

İLÂN

Tarsus Pamuk Tarım Satış
Kooperatifinden:

Toplantıya davet

Kooperatifimizin 1941 - 1942 ikinci hesap yılına ait umumî toplantısı 3 Temmuz 942 tarihine tesadüf eden Cuma günü öğleden sonra saat 2 de Tarsus Halkevi salonunda icra kılınacağından kooperatif ortakları Çiğçilerin o gün içtimada hazır bulunmaları ilân olunur.

NOT

Toplantıda ekseriyet olmazsa kooperatifimizin kâr tevzii işi ve yeni sene faaliyeti tehire uğrayacağından buna mahal kalmamak üzere sayın ortaklarımızın her şeye tercihen bu içtimada hazır bulunması hassatan rica olunur.

RUZNAME

- 1 - Genel kurul müzakeratını idare etmek üzere açık rey le bir başkan ve müzakere zabıtlarını tutacak iki zabıt kâtibî seçilmesi.
- 2 - Yönetim ve kontrol büroları raporlarının okunarak kabulleri.
- 3 - Blanco ile fiat farkı hesabının tasdikile yönetim ve kontrol kurullarının ibrası. Ve ikinci hesap yılımızda ki faaliyetimizden elde ettiğimiz safi fiat farkının (kâr'ın) Yüksek Ticaret Vekâletinin ve birliğin direktifleri dairesinde tevziine karar verilmesi.
- 4 - 2834 numaralı kanunun 19 uncu ve ana mukavelenin 26 ıncı maddesi mucibince yönetim kurulu azalarından Kemal Aydın ve Kemal Kadri Yeşil yurdun müddetlerini ikmal ettiğinden yerlerine iki ve müddetlerini ikmal etmeksizin askere çağırılan asıl azâ Mustafa Gönenin yerine yedek azâlıktan getirilen Halit Köksal, oda ana mukavelenin 27 inci maddesi hükümlerine göre müddeti bitim bulmuş olduğundan gizli rey le üç asil azâ seçilmesi ve yine gizli rey le bir sene için iki yedek azâ seçilmesi ve bu seçilecek azâların yeni harflerle yazıp okuması lâzımdır.
- 5 - Ana mukavelenamemizin 39 uncu maddesi hükümlerine göre bir sene için bir kontrol seçilmesi ve ikinci bir kontrol, intihabın Yüksek Ticaret Vekâletine terkedilmesi ve seçilecek kontrolünün hesap bilmesi lâzımdır.
- 6 - Yönetim ve kontrol kurulları üyelerine ve eksperlerine verilecek ücret ve hakkı huzurların tesbiti ve kooperatif bütçe ve kadrolarının tanzimi ve bunlar Ticaret Vekâletinin ve birliğin tasvibinden geçirildikten sonra tatbik edilmesi hususunda yönetim kuruluna salâhiyet verilmesi.
- 7 - Kapital taahhütlerinde birliğimize bağlı diğer kooperatiflerin taahhütleriyle beraberlik temin etmek üzere ortak mahliç pamukları her ne cins olursa olsun 100 kilo pamuğun bir pay addedilmek suretile taahhüt edilmesi ve bu taahhüdünde sekiz senede ödenmesi hususunda karar ittihazı.
- 8 - Önümüzdeki yıl için Birliğimizin umumî içtimasına iştirak etmek üzere kooperatifimizi temsil edecek on iki ortagin açık rey le seçilmesi.
- 9 - Kooperatifimizin yeni sene iş sayısının kanun ve ana mukavelename ile teşekkül maksatlarına uygun bir şekilde hazırlanması vazife ve salâhiyetinin yönetim kuruluna verilmesi.

Keyfiyet statümüzün 21 inci maddesi mucibince ilân olunur. (736) 1-2

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 26373 no.lu ağır işçi ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan evvelkinin hükmü kalmadığını ilân ederim.

İçpak fabrikası santral dairesinde
(738) Zekeriya Ölken

Zayi karne

Mersinden aldığım 5717, 5718 5719, 5720 numaralı ekmek karnelerimi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskilerin hükmü olmadığı ilân olunur.

Mesudiye mahallesinden
111 No lu evde
(739) Yusuf Tüs

Zayi ekmek karneleri

Mersin belediyesinden almış olduğum 3250, 3252, 4058 4059, 4060, 4061, 10162, 3249 24607, 24608, 24609, 24610, 24611, 30473 sayılı ekmek karnelerimi zayi ettim. Yeni lerini alacağımdan eskilerinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Ziraat bankası memurlarından Rakım Baltacı
(737)

İLÂN Deniz Gedikli Erbaş Orta Okul müdürlüğünden

1 - Bu yıl doğrudan doğruya Donanmaya sevk edilmek üzere Orta okul mezunlarından ta lebe kayıt edilecektir.

2 - İstanbul ve civarından müracaat edecekler Deniz K. lığına Mersin ve civarından müracaat edecekler de Mersindeki okul müdürlüğüne

3 - İstanbul ve Mersin mıntıkası haricinde bulunanların buldukları Askerlik şubelerine dilekçe ile bildirecekler ve bu dilekçenin bir nüshasını da İstanbul Dz. K.lığına veya Mersindeki okula göndereceklerdir.

4 - Kayıtlar 16-942 tarihinden 30-9-942 tarihine kadar devam edecektir.

(665) 5-15

İLÂN Deniz Harp Okulu ve Lisesi komutanlığından:

1 - Ankara Musiki Gedikli Erbaş hazırlama Orta okulunun 1 inci sınıfına, Deniz bandosu için talebe kayıt ve kabul olunacaktır.

2 - Kayıtlara 1 Haziran 942 de başlanarak 20 Ağustos 942 ye kadar devam edilecektir.

3 - İsteklilerin Mersinde Deniz Gedikli Erbaş Orta okulu müdürlüğüne müracaatları.

(607) 2-9-16-23

İLÂN Mersin Belediye Reisliğinden:

Hal binası çatısının ahşap kısmının 100 metre murabbalık sahasının tamiri 1105 lira keşif bedelle açık eksiltmeye konulmuştur.

Bu eksiltmeye girmek isteyenlerin 26-6-942 cuma günü saat 15 de Belediye dairesinde toplanacak encümeneye müracaat eylemeleri ve keşif bedelinin yüzde yedi buçuğu nisbetinde muvakkat teminat vesikasile ticaret odasında kayıtlı bulduklarına dair vesikayı birlikte getirmeleri ilân olunur.

"706,, 11-16-20-25

NİSAİYE - OPERATÖR DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172

Zayi ekmek karneleri

Adana belediyesinden almış olduğum 28347, 28348 28349 ve Mersin belediye tevzi bürosundan almış olduğum 29717 sayılı karnelerimi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

İçel tapu sicil muhafızı Ali Rıza Ertürk
(740)

Zayi tasdikname

537 numaralı mektep tasdiknamemi kazaen zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Tarsusun Caminur mahallesinden Hüseyin oğlu Hasan Öztekin

(735)

Veni Mersin Matbaasında Basılmıştır